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ACTA DE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. [TPCESAVECRO2024.01
PARA LA ADQUISICION DE; TRAMPA AMARILLA PEGAIQSA

=
LUGAR, HO FCHA;

REUNIDOS EN LA CIUDAD DE CHILPANCINGO GRO., SIENDO LAS DOCE HORAS DEL DIA ONCE DE SEPTIEMBRE DE ARO
DOS MIL VEINTICUATRO, EN LA SALA DE JUNTAS DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO, CITA EN
CALLE NOGAL, LOTE 71, MZA 2, FRACC. JACARANDAS 2A SECCION GUERRERO C.P 39080, CHILPANCINGO DE LOS BRAVO,
GUERREROQ. ----rmremmsasamsnmsne imnc s s oo -

INTERVIENEN:

POR EL SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD, INOCUIDAD Y CALIDAD AGROALIMENTARIA (SENASICA), EL REPRESENTANTE
ESTATAL FITOZOOQSANITARIO Y DE INOCUIDAD ACRCPECUARIA Y ACUICOLA EN GUERRERO ING. JOSE DE JESUS DE LA

CRUZ LLANAS.

POR EL GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERO, MTRQ. PAVEL ERNESTO DAMIAN DIAZ, DIRECTOR GENERAL DE
AGRICULTURA SANIDAD VEGETAL Y CONTINGENCIAS CLIMATOLOGICAS,

POR LA INSTANCIA EJECUTORA, LIC. JESUS GARCIA SLAMERON, ING, MAXIMINO LEYVA CASTRO, ING. NATIVIDAD ZAMORA
AVILA Y LA CP. GEORGINA FERNANDEZ PELAEZ, PRESIDENTE, GERENTE, COORDINADOR DE PROYECTO Y
COCRDINADORA ADMINISTRATIVA DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERC RESPECTIVAMENTE,

PARTICIPANDO VIA CONFERENCIA, POR LA DGSV M.C. CORAL MENDOZA RAMOS, POR LA DCAI ING. RODRIGO MARTINEZ
MUNOZ, ¥ POR LA SAGADEGRO MACARIO GERVACIO VAZQUEZ

POR LOS PARTICIPANTES EL REPRESENTANTE LEGAL DE LA EMPRESA AGROSMART CERTIFICACIONES S.A. DE CV, M.C.,
VICENTE ACEVEDQ DE LA PORTILLA, e e mm e

OBIETIVO:

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN EL PUNTO 3 Y 3.2 DE LAS PRESENTES BASES DE INVITACION A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS, EL ING. MAXIMINO LEYVA CASTRO, GERENTE DE LA INSTANCIA EJECUTORA DA LA BIENVENIDA A ESTE
ACTO Y DIO A CONOCER EL OBJETIVO QUE ES LA PRESENTACION, APERTURA ¥ EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPA
AMARILLA PEGAJOSA, Y SEDE LA PALABRA AL ING. JOSE DE JESUS DE LA CRUZ LLANAS, REPRESENTANTE ESTATAL
FITOZOOSANITARIO ¥ DE INOCUIDAD AGROPECUARIA Y ACUICOLA EN GUERRERO, PARA LA VERIFICACIGN DEL QUORUM

LEGAL.

ORDEN DEL DIA; ,\

1.- REGISTRO DE ASISTENTES. : |
2.- VERIFICACION DEL QUORUM LEGAL. 11 J it
3.- ACTO DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES. ‘,| :
4.- DICTAMEN DEL ACTC DE PRESENTAC|ON, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES. = ’l

S.- ASUNTOS GENERALES.

6.- CIERRE DE LA REUNION Y FIRMA DEL ACTA DE LA SESION. //7
DESARROLLO DE LA REUNION , ﬁi
1- REGISTRO DE ASISTENTES g

SE ADJUNTA LA LISTA DE ASISTENCIA DE LA PRESENTE REUNION, COMO PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ACTA . ---------

2.- VERIFICACION DEL QUORUM LEGAL

EL REPRESENTANTE ESTATAL FITOZOOSANITARIO Y DE INOCUIDAD AGROPECUARIA Y ACUICOLA EN GUERRERO ING,
JOSE DE JESUS DE LA CRUZ LLANAS, REALIZO EL PASE DE LISTA DE ASISTENCIA A LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE .
ADQUISICIONES ¥ SERVICIOS (CAS), CONSTATANDO LA EXISTENCIA LEGAL DEL QUORUM Y EMITIO LA DECLARATCRIA DE
INSTALACION FORMAL DE LA REUNION - Swane i -
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COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO

w5 ACTA DE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA

PARA LA ADQUISICION DE: TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA

INVITACION A CUANDOC MENOS TRES PERSONAS No. [TPCESAVEGRO.2024.01

—_—

3.- ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPOSICIONES

EL ING. MAXIMINO LEYVA CASTRO GERENTE DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DIO A CONOCER EL
PROCEDIMIENTO A SEGUIR PARA ESTE ACTO DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE LA DOCUMENTAGION
LEGAL Y ADMINISTRATIVA, PROPUESTAS TECNICAS Y PROPUESTAS ECONOMICAS COMO SE ESPECIFICA EN EL NUMERAL
3.2 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No, ITPCESAVEGRO0.2024.01 PARA LA
ADQUISICION DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA, EL CUAL SE REALIZARA CON EL METODO DE EVALUACION BINARIO
‘CUMPLE" O "NO CUMPLE" DE LA DOCUMENTACION PRESENTADA, SIN ENTRAR AL ANALISIS DETALLADO DE SU
CONTENIDO; UNA VEZ FINALIZADA LA APERTURA DE LA PROPOSICION RECIBIDA, EL COMITE DE ADQUISICIONES Y
SERVICIOS {CAS), CONTINUARA CON LA EVALUACION DETALLADA DE LAS PROPOSICIONES ACEPTADAS CON LA
PRESENCIA DE LA PARTE TECNICA Y ADMINISTRATIVA DE LA CONVOCANTE.

AS[ MISMO SE DETERMINO QUE EL ORDEN DE APERTURA DE LOS SOBRES SE REALIZARIA CONFORME SE REGISTRARON
EN LA LISTA DE RECEPCION DE PROPOSICIONES DEL PRESENTE EVENTO, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA:

No. NOMBRE EMPRESA FECHA HORA OBSERVACIONES
IESUS ALBERTO FERNANDEZ BOLLAIN ¥
1 TECKNG AGRO 06/09/2024 02:32:00 pM. |SERECIBIERON POR
COYTIA MENSAJERIA DHL
SE RECIBIERCN POR
2 |HILDA BEATRIZ PARDO RODRIGUEZ CRIBIO, 5.A DECV. 06/09/2024 19:00 P.M,
MENSAJERIA ESTAFETA
SE RECIBIERON POR
3 |PERLA ROCIO CONTRERAS FAVELA PROBIOL 10/09/2024 38 AM.
MENSAJERIA ESTAFETA
AGROSMART
4 |VICENTE ACEVEDO DE LA PORTILLA N/092024 M30AM | PRESENTATRES SOBRES
CERTIFICACIONES SA DE CV

LA PRIMERA PROPOSICION RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE DE LA PERSONA FISICA JESUS ALBERTO

FERNANDEZ BOLLAIN Y GOYTIA CON NOMBRE COMERCIAL “TECKNO AGRO", QUIEN PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS
CON LOS DATOS SOLICITADOS EN LAS BASES, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2,21,2.2,2.2),222.
¥ 223 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. [TPCESAVEGRO.2024.01 PARA LA
ADQUISICION DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA. - --nnsmmmmmmmee oo

EL PRIMER SOBRE: DOCUMENTACION | EGAL Y ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA
POR LA PERSONA FISICA JESUS ALBERTC FERNANDEZ BOLLAIN Y GOYTIA CON NOMBRE COMERCIAL "TECKNO AGRO" SE

CONCLUYE QUE CUMPLE CON £OS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL 2.2.). DE LAS BASES DE LA INVITACION A

CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRC.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA,

SE PROCEDE A APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION
PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA JESUS ALBERTO FERNANDEZ BOLLAIN Y GOYTIA CON NOMBRE COMERCIAL

*TECKNO AGRO", SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES
DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No, [TPCESAVEGRO.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPA,

AMARILLA PEGAJOSA ---

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PROPUESTA ECONOMICA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION
PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA JESUS ALBERTO FERNANDEZ BOLLAIN Y GOYTIA CON NOMBRE COMERCIAL

"TECKNO AGRO",

SECONCLU UE CUMPLE CON LA POCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.2.3 DE LAS BASES

DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPA

AMARILLA PEGAJOSA,

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDC MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.2024.01 EN EL NUMERAL 3.2 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA PCR LA PERSONA FISICA JESUS
LBERTO FERNANDEZ BOLLAIN Y GOYTIA CON NOMBRE COMERCIAL ‘TECKNO AGRO", POR CUMPLIR CON LOS

REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSCONAS No.

El
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PARA LA ADQUISICION DE: TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA
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LA SEGUNDA PROPOSICION RECIBIDA ¥ EN APERTURARSE FUE DE LA EMPRESA CRIBIO SA. DE CV, QUIEN
PRESENTC TRES SOBRES CERRADCS CON LOS DATOS SOLICITADOS EN LAS BASES, EN CUMPLIMIENTC A LO
ESTABLECIDOQ EN EL NUMERAL 2, 21, 2.2, 2.2, 22.2. Y 2.2.3 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE. TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA -------mcmmmene-

EL PRIMER SOBRE; DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA
POR LA EMPRESA CRIBIO S.A DE C.V, SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON 1OS REQUISITOS SQOLICITADGS EN EL NUMERAL

2.2]. DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No, ITPCESAVEGRO.2024.01 PARA LA
ADQUISICION DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA, --- e - I

SE PROCEDE A APERTURAR EL SECGUNDO SOERE PROPUESTA ECNICA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION
PRESENTADA POR LA EMPRESA CRIBIO S A. DE CV., SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA

EN EL NUMERAL 2.2.2. DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No, ITPCESAVEGRO.2024.01
PARA LA ADQUISICION DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA ------ --- mmemmmmmmnane s -onee-

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PROPUESTA ECONOMICA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION

PRESENTADA POR LA EMPRESA CRIBIO S.A. DE CV., SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA
EN EL NUMERAL 2.2.3 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.2024.00

PARA LA ADQU\SIClON DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA, S

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
(TPCESAVEGROQ.2024.01 EN EL NUMERAL 32 SE ACEPTA | A PROPOSICION PRESENTADA POR LA EMPRESA CRIBIO SA DE
CV., POR CUMPLIR CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA INVITACION A CUANDOC MENOS TRES
PERSONAS No. ITPCESAVEGR0.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA-- --

LA TERCERA PROPOSICION RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE DE LA PERSONA FISICA PERLA ROCIO CONTRERAS
FAVELA CON NOMBRE COMERCIAL PROBIOL, QUIEN PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS CON LOS DATOS SOLICITADOS
EN LAS BASES, EN CUMPLIMIENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2, 21, 2.2, 2.2.), 222. ¥ 2.2.3 DE LAS BASES DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPA

AMARILLA PEGAJOSA, rv-mmmmmmsemmm e rmrec oo e oo oo - - - -

EL PRIMER SOBRE: DOCUMENTACION {EGAL Y ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA —
POR LA PERSONA FISICA PERLA ROCIO CONTRERAS FAVELA CON NOMBRE COMERCIAL PROBIOL, SE CONCLUYE QUE .

CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN EL NUMERAL 2.2.1. DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS I
TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA, ------rsmmmmmmmsemmmne- ; \

SE PROCEDE A APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION
PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA PERLA ROCIO CONTRERAS FAVELA CON NOMBRE COMERCIAL PROBIOL, SE

CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.2.2, DE LAS BASES DE LA INVITACION A
A CUANDO MENDOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVECRO.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPA AMARILLA £

PECAJOSA ------- - - ---- e S,

-’1"7/
SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PROPUESTA ECONOMICA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION

PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA PERLA ROCIO CONTRERAS FAVELA CON NOMBRE COMERCIAL PROBIOL,  SE
CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.2.3 DE LAS BASES DE LA INVITACION
A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.2024.01 PARA LA ADQUIS[CION DE TRAMPA AMARILLA

PEGAJOSA = - nee mmmees - G

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.
ITPCESAVEGRO.2024.01 EN EL NUMERAL 3.2 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA PERLA

A e
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o " ACTA DE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No, ITPCESAVEGRO.2024.01
PARA LA ADQUISICION DE: TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA
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ROC[{O CONTRERAS FAVELA CON NOMBRE COMERCIAL PROBIOL, POR CUMPLIR CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA
PRESENTES BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.2024.01 PARA LA
ADQUIS[CION DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOS A -~ -m--m - mmmm oo s o o oo -

LA CUARTA PROPOSICION RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE DE LA EMPRESA AGROSMART CERTIFICACIONES SA.
DE C.V., QUIEN PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS CON LOS DATOS SOLICITADOS EN LAS BASES, EN CUMPLIMIENTO A
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2,21,22, 221,222, Y 2.23 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS No. [TPCESAVEGRO.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA --------mmmmmemrmmmmmnacmmaee

EL PRIMER SOBRE: DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA

POR LA EMPRESA AGROSMART CERTIFICACIONES SA. DE CV, SE CONCILUYE QUE CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLICITADOS EN EL NUMERAL 221 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No.

ITPCESAVEGRO.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA, ------m=mmmssrmmmmm s im oo

SE PROCEDE A APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACIGN

PRESENTADA POR LA EMPRESA AGROSMART CERTIFICACIONES SA. DE CV, SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA
DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 222, DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.2024.01 PARA LA ADQUISICION DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA —-----vmrmmmmm oo

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PROPUESTA ECONOMICA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION
PRESENTADA POR LA EMPRESA AGROSMART CERTIFICACIONES SA. DE CV, SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA

DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 223 DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES
PERSONAS No. ITPCESAVEGRO.2024.01 PARA LAADQUISICION DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA, -------------------------------

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No,
ITPCESAVEGRO.2024.01 EN EL NUMERAL 3.2 SE ACEPTA [ A PROPOSICION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGROSMART
CERTIFICACIONES S.A. DE CV., POR CUMPLIR CON LGS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA INVITACION
A CUANDO MENQOS TRES PERSONAS No. ITRCESAVEGRO.2024.01 PARA LA ADQUISiCION DE TRAMPA AMARILLA

PEGAJOSA e

4.- DICTAMEN DEL ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPOSICIONES

PARTICIPANTE PARTIDA AMNALISIS OBSERVACIONES DICTAMEN
PRIMER SOBRE DOCUMENTACION SIN CBSERVACION
JESUS ALBERTO LEGAL ¥ ADMINISTRATIVA.- CUMPLE CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS SGLICITADOS EN LAS
FERNAMNDEZ BOLLAINY Q
PARTIDA 1 |SEGUNDC SOBRE: PROPUESTA BASES Y PASA AL ANALISES
GOYTIA (TECKMO SIN OBSERVACION
AGROG) TECNICA.- CUMPLE DETALLADO QUE REALIZARA EL CAS
TERCER SQBRE: PROPUESTA PARA DICTAMINAR EL FALLOD
SIN OBSERVACION
ECONOMICA.- CUMPLE
PRIMER SOBRE: DOCUMENTACION OB ERVACION
SIN R A
LEGAL ¥ ADMINISTRATIVA- CUMPLE CUMPBLE CON TG DOS LOS
REQLISITOS SOLICITADOS EN LAS
SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA
CRIBIO, 5.A. DE C.V. PARTIDA 1 SIN OBSERVACION BASES Y PASA AL ANALISIS
TECNICA - CUMPLE
DETALLADO QUE REALIZARA EL CAS
TERCER SOBRE: PROPUESTA PARA DIGTAMINAR EL FALLO

SIN OBSERVACION
ECOMNOMICA.- CUMPLE

PRIMER SORRE: DOCTUMENTACION

PERLA ROCIO SIN OBSERVACION CUMPLE CON TODOS LOS
LEGAL ¥ ADMINISTRATIVA.- CUMPLE
CONTRERAS FAVELA REQUISITOS SOLICITADOS EN LAS
SECQUNDO SOBRE: PROPUESTA,
(PROBICL PROVEEDOR| PARTIDA 1 4 SIN OBSERVACION DASES Y PASA AL ANALISIS
¥ ORGAMISMOS TECNICA.- CUMPLE DETALLADO QUE REALIZARA EL CAS
TERCER SOBRE: PROPUESTA
BIOLOGICOS) R SIN OBSERVACION PARA DICTAMINAR EL FALLO
ECONOMICA.- CUMPLE
PRIMER SOBRE: DOCUMENTACION SN GBS ERVACION
LEGAL ¥ ADMINISTRATIVA- CUMPLE CGUMPLE CON TOROS Las
/T REQUISITOS SOLICITADOS s
AGROSMA SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA < S8 ADOS EN LA
CERTIFICACIOMES S.A. | PARTIDA SIN GBSERVACION BASES Y PASA AL ANALISIS
TECNICA - GUMPBLE
DE C.V. DETALLADO QUE REALIZARA EL CAS
TERCER SOBRE: PROPUESTA
SIN OBSERVACION PARA DICTAMINAR EL FALLO

ECONOMICA.- CUMPLE

- L
e r— I, S
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—
5.- ASUNTOS GENERALES

SE INFORMA QUE EL FALLO SERA COMUNICADO DE ACUERDO AL CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES Y PLAZOS SENALADO
EN LA CONVOCATCRIA DE LA PRESENTE INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. ITPCESAVEGR0.2024.01
PARA LA ADQUISICION DE TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA, Y SE ENVIARA UNA COPIA ELECTRONICA A LOS

PARTICIPANTES.-crmemmrm o= o e e o oo oo oo e EEE

6.- CIERRE DE LA REUNION Y FIRMA DEL ACTA DE LA SESION.

CIERRE DEL ACTA.

SIENDOQ LAS CATORCE HORAS CON TREINTA MINUTOS DEL DIA DE 5U INICIO, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA
¥ PREVIA LECTURA QUE DE LA MISMA HACEN LAS PERSONAS QUE EN ELLA INTERVINIERON, LA RATIFICAN EN TODAS Y
CADA UNA DE SUS PARTES FIRMANDO AL MARGEN Y ALCALCE PARA CONSTANCIA Y EFECTOS LEGALES PROCEDENTES,

RECIBIENDO UNA COPIA DE LA PRESENTE ACTA DE MANERA ELECTRONICA, «=--=-=s=nmmmmom oo mm oo oo o

POR EL GOBIERNO DEL ESTADO

ING. JOSE DE & BEda MTRO. PAVEL ERNESTO DAMIAN DI{AZ

ENTIAM DIRECTOR GENERAL DE AGRICULTURA

SANIDAD VEGETAL Y CONTINGENCIAS
CLIMATOLOGICAS

POR LA INSTANCIA EJECUTORA
COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO

LIC. JESUS GARCIA SALMERON
PRESIDENTE

HOJA DE FIRMAS DEL ACTA CORRESPONDIENTE A LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE LAS
PROPQSICIONES DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. [TPCESAVEGR(O.2024.071 PARA
LA ADQUISICION DE: TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA,

== ®El /
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BESWEEH" COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO
C e ACTA DE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA

i -]
INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. [TPCESAVEGRO2024.01
PARA LA ADQUISICION DE: TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA

TESTIGOS

RESPONSABLE DE SANIDAD VEGETAL GERENTE DEL CESAVREGRO
DE LA SAGADEGRO

C. P. GEORGINA FERNANDEZ PELAEZ ING. NATI MORA AVILA
ADMINISTRATIVO COORDINADOR DE [ATAMPANA FITOSANITARIA
DEL JESAVEGRO PLAGLAE DE LOS CITRICOS

M.C. VICENTE ACEVEDO DE LA PORTILLA
REPRESENTANTE LEGAL EMPRESA
AGROSMART CERTIFICACIONES S.A. DE CV.

HOJA DE FIRMAS DEL ACTA CORRESPONDIENTE A LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE LAS
PROPOQSICIONES DE LAS BASES DE LA INVITACION A CUANDC MENOS TRES PERSONAS No. I[TPCESAVEGRO.2024.01 PARA
LA ADQUISICION DE: TRAMPA AMARILLA PEGAJOSA.
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